DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NO ENSINO
REMOTO EMERGENCIAL ENFRENTADOS PELO PIBIDIANOS E RESIDENTES DO
CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS de autoria de ALINE ALVES DE RAMOS, TATIANA
PRISCILA TIDRE, PATRICIA VANESSA FRANKE DO PRADO, JOSI MARIANO BORILLE ,
CARLA ANDREIA LORSCHEIDER, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76983

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76983